Ne prag te mitingjeve ‘kombetare’ Maj 2010
Sheshi i rrethuar 

Me banke, opera 

Dhe kale

Ore dhe xhami

Pallate dhe ministri
Shatrivan pa uje

Asfalt i semure

Flamur krenar

Qytetar dhe katundar

Dale ne shesh

Te hane pershesh

Me tas PSje

Luge PDje

Bosh 

Voto politikane 
Vipa partish

Voto po deshe

Mbas dere do te  rrish.................

Politika ,putana, pederastat,pushtat,pushteti =llumi
